
Classics
le Chaud

Z
Mangia Bevi Ama

Café
Noisette
Allongé
Crème
Cappuccino
Thé

1.80
1.90
1.90

3.00
5,00
3,50

les Softs
Coca / Coca Zero
Perrier
Aqua Panna
Iced Tea
Pago
London Essence 

Tonic
Ginger Beer
Pêche Jasmin
Raisin Romarin

Sirop

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.50

2,80

Apéritifs
Pastis
Martini
 Campari
Coupette
Floreale
Vibrante

4,00
4,00
4,00
6,50
4,50
4,50



BeerZ
By le GuinZ 

Pressions

Z
Mangia Bevi Ama

la Fada

la Pietra Rossa

la Vedett IPA

la Chimay Dorée

la Chimay Triple

25cl 50cl

3,90

4,50

4,20

4,20

4,50

7,80

9,00

8,40

8,40

9,00

Bouteilles
Bud
Desperados
Corona Zero
Bière du moment

6,00
6,00
6,00
6,00



In Vino
le Rosé

le Blanc

Tasquier
Caprice de Clémentine (AOC Provence)
Tarente (Bandol)

12,5cl   50cl   75cl

4,90       -        25
5,90      21       29
6,50       -        33

Tasquier
Caprice de Clémentine (AOC Provence)
Enjoy (IGP Gascogne)
Marigny (IGP Pays d’OC)
Bodin (IGP Pays d’Hérault)

12,5cl   50cl   75cl

4,90       -        25
5,90      21       29
4,90       -        25
5,90       -        29
6,90       -        35

le Rouge
Tasquier
Perrin (Côtes du Rhône)
Clos Real (Provence)
Tarente (Bandol)
Marigny (IGP Pays d’OC)

12,5cl   50cl   75cl

4,90       -        25
4,90       -        25
5,90       -        29
6,90       -        35
5,90       -        30
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CocktailZ
By le GuinZ 

All originals, No classics

Gin - Liqueur de mandarine - Chartreuse jaune - Jus de citron vert
- Angostura - Tonic Water

le Pétillant

la Bergame

le Noble

le Gourmand

le Chaleureux

Tequila reposado - Cointreau - Italicus - Jus de Cranberry - Jus de
Citron vert - sirop de vanille

Cognac - Liqueur de poire - Martini Blanc - Jus de Pomme - Jus de
citron vert - Purée de framboise - Angostura cacao

Vodka - Kahlua - Liqueur de noisette - Baileys - Angostura orange

Rhum ambré - Amaretto - Cointreau - Jus d’ananas - Sirop
d’orgeat - Jus de citron vert - Purée de coco - Trait de Tabasco
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12,00



MocktailZ
By le GuinZ 

All originals, No classics

Sirop d’Hibiscus - Jus de Cranberry - Jus de Pomme - Purée de
Framboise - Jus de Citron Vert

L’élégant

le Fruité

le Tropical

Purée de ¨Passion - Jus d’Abricot - Jus de Mangue - Sirop de
Cactus - Martini Vibrante

Purée Coco - Jus de Banane - Jus d’Ananas - Sirop de Vanille - Jus
de Citron
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8,00


